
SABADELL CONSUMO 3 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 45.239,36 48.522.194,15  48.476.954,79 5.273  6,41  6,58  5,68 444  5,74  6,58 6,41 5.273Andalucía / Andalucia

 13.931,52 11.430.943,76  11.417.012,24 1.261  1,53  1,55  1,98 155  1,77  1,55 1,53 1.261Aragón / Aragon

 33.638,43 26.594.646,30  26.561.007,87 3.079  3,75  3,61  4,36 341  4,27  3,61 3,75 3.079Asturias / Asturias

 15.523,79 17.095.588,77  17.080.064,98 1.816  2,21  2,32  2,10 164  1,97  2,32 2,21 1.816Canarias / Canary Islands

 3.398,71 1.741.190,84  1.737.792,13 199  0,24  0,24  0,33 26  0,43  0,24 0,24 199Cantabria / Cantabria

 20.911,55 15.444.727,58  15.423.816,03 1.797  2,19  2,10  2,74 214  2,65  2,09 2,19 1.797Castilla y León / Castilla-Leon

 12.889,25 10.844.496,40  10.831.607,15 1.207  1,47  1,47  1,52 119  1,63  1,47 1,47 1.207Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 245.487,24 247.413.108,55  247.167.621,31 27.702  33,70  33,56  30,73 2.404  31,13  33,56 33,70 27.702Cataluña / Catalonia

 739,92 499.649,71  498.909,79 56  0,07  0,07  0,06 5  0,09  0,07 0,07 56Ceuta / Ceuta

 169.915,14 162.473.487,27  162.303.572,13 18.175  22,11  22,04  22,45 1.756  21,55  22,04 22,11 18.175Comunidad Valenciana / Valencia

 2.069,11 2.280.459,13  2.278.390,02 254  0,31  0,31  0,26 20  0,26  0,31 0,31 254Extremadura / Extremadura

 25.240,79 20.683.359,13  20.658.118,34 2.312  2,81  2,81  3,03 237  3,20  2,81 2,81 2.312Galicia / Galicia

 34.430,88 28.410.740,12  28.376.309,24 3.026  3,68  3,85  4,13 323  4,37  3,85 3,68 3.026Islas Baleares / Balearic Islands

 1.546,93 1.457.194,35  1.455.647,42 165  0,20  0,20  0,22 17  0,20  0,20 0,20 165La Rioja / La Rioja

 62.910,08 64.396.179,13  64.333.269,05 7.141  8,69  8,74  7,80 610  7,98  8,74 8,69 7.141Madrid / Madrid

 1.223,88 806.503,70  805.279,82 68  0,08  0,11  0,08 6  0,16  0,11 0,08 68Melilla / Melilla

 79.372,98 61.076.694,19  60.997.321,21 6.940  8,44  8,29  10,15 794  10,06  8,28 8,44 6.940Murcia / Murcia

 2.586,88 2.324.459,79  2.321.872,91 252  0,31  0,32  0,28 22  0,33  0,32 0,31 252Navarra / Navarra

 17.577,51 13.698.160,35  13.680.582,84 1.480  1,80  1,86  2,12 166  2,23  1,86 1,80 1.480País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 737.193.783,22 82.203

 58.135,03
 5,27

 8.967,97

 788.633,95 7.823

 100,81
 0,07

 849,70

 736.405.149,27 82.203

 8.958,37
 5,27

 58.135,03

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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